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Им помагаме на луѓето да си го вратат животот во своја сопственост!

КУРС 1

КУРС 2

Курс за Affiliate Marketing

Остварувањето на приходите се добиваат на два начини:

Програмата за остварување на приход со дополнителен бонус од вкупно 
остварена продажна сума ја има на нашата веб сајт www.МrNewLife.com

Преку директни провизии со продажба на нашите дигитални производи и 
услуги преку affiliate маркетинг и дополнителни бонуси.

Извадоци од најдобрите бизнис книги кои го овозможуваат овој метод.

Лично/Онлајн менторство за секое прашање/дилема и брз напредок

Курс за Самоанализа - Дијалог сам со себе си. 
Постигнете сè што сакате во животот со овој метод.

Вовед:

Рестартирајте го вашиот мозок 01:

Старт:

Рестартирајте го вашиот мозок 02:

Рестартирајте го вашиот мозок 03:

Вашиот идеален живот:

Соочете се со вашиот долг:

Најдобра верзија од себе:

Отстранете ја негативноста од себе си:

Живејте во сегашниот миг:

Самодовербата е клучот:

Заклучок:

Престанете да бидете расеани:
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Им помагаме на луѓето да си го вратат животот во своја сопственост!

Неограничени Приходи со Онлајн 
Бизнис

Lesson 01 – Патека на продажба – Funnel, Платформи за E-commerce, 
FB Ads – Objectives

Lesson 02 – 3 Фази на секоја маркетинг кампања

Lesson 03 – Барање на профитабилни производи за продажба

Lesson 05 – Истражување на сите рекламни материјали поврзани со нашиот 
одбран продукт

Lesson 04 – Алатки кои помагаат да пронајдеме профитабилен производ

Lesson 06 – Како до Македонска веб продавница Lux Fashion – Ја подигнавме 
на 550 продажби на ден

Lesson 07 – Подигање на бројката на фанови на FB page

Lesson 09 – Na'e Cosmetics – Од 0 до $226,000 – FULL Case Study

Lesson 08 – Shopify
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Lesson 10 – Events Manager и подесување на Еvents, Oberlo, Paypal, Stripe

Lesson 11 – Како да се направи ласерско таргетирање на луѓе на FB/IG

Lesson 12 – Instant Experience Ads na FB/IG

Lesson 13 – Типови на реклами на FB/IG

Lesson 14 – Заштитете го вашиот FB Ads account – Се што треба да знаете

Lesson 15 – Вебинар 01 – Упатство за курсот

Lesson 16 – Вебинар 02 – Често поставувани прашања (FAQ)

Lesson 17 – Вебинар 03 – Подесувања на Fb Pixel + Fb Events

Lesson 20 – Работа со клиенти – Дел 02

Lesson 21 – Продажба на дијамантски прстени

Lesson 19 – Работа со клиенти – Наоѓање на потенцијални клиенти (Бизниси) 
од Америка и персонални е-мејл адреси на сопствениците на бизнисот

Lesson 18 – Вебинар 04 – Совети и планирање + Реклама на фризерски салон
во Швајцарија



Им помагаме на луѓето да си го вратат животот во своја сопственост!

Поврзување и заработка со било кој бренд
во Македонија и светот

Час 01 – Компании во Македонија на кои им треба поголемо веб присуство

Час 02 – Компании во САД на кои им треба поголемо веб присуство

Час 03 – Како да ги исконтактираме овие бизниси

Час 05 – Пример на склучени договори

Час 04 – Како да склучиме бизнис и долгорочна соработка
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Како да научите професионален графички дизајн и остварите бизнис соработка
 со МК и USA фирми

Adobe Photoshop - Основи

Adobe Photoshop - Напредно ниво

Adobe Illustrator - Експертско ниво

КОРИСТЕЊЕ на вештачката интелигенција и вашата креативност.

КУРС 5 Курс за Графички дизајн
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Очекувани резултати со Mr. New Life

Зошто да учите од Мирко?

Вашиот нов живот - Бизнис стратегија како од 2,000-20,000€ 
Дополнителен приход во 2023 
(Со секојдневна посветена работа, со детално следење и користење на нашата програма)

Дигитална Писменост во новиот свет на дигитализација, ќе се стекнете со вештини кои 
што пазарот ги бара и скапо ги плаќа.

Повеќе од 2350 ученици, во училница или онлајн

Повеќе од 360 Милиони Фејсбук/Инстаграм следбеници на нашите ученици вкупно

Повеќе од 20 Милиони посетители дневно на сајтовите на нашите ученици

Заработка од 25 Милиони Евра месечно на моите ученици

Возбуда од вашиот нов Живот

Зголемен углед, почит и восхит од вашата околина

Зголемена енергија, виталност и искрена радост

Нови пријатели, бизнис партнери и можности на секој чекор.

Ќе бидете неодоливи кај спротивниот пол
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office@mirkoceselkoski.com

Востаничка 31, Скопје

Mr.New Life

Максимум Маркетинг Дооел

+389 70 30 38 31

+389 70 265 803

ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА ПРИМАЧТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА НА НАЛОГОДАВАЧ

БАНКА НА НАЛОГОДАВАЧОТ

ПОВИКУВАЊЕ НА БРОЈ ЗАДОЛЖУВАЊЕ ПОВИКУВАЊЕ НА БРОЈ (ОДОБРУВАЊЕ)

МЕСТО НА ПОДНЕСУВАЊЕДАТУМ НА ПОДНЕСУВАЊЕ

ДАТУМ НА ВАЛУТА
НАЛОГ ЗА ПРЕНОС

НАЛОГОДАВАЧ ПРИМАЧ

ПОТПИС

БАНКА НА ПРИМАЧОТ

ИЗНОС

МКД ,
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА

НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ПРИМАЧ

НАЧИН

образец  ПП30

ШИФРА

НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ПРИМАЧ
Име и Презиме

МАКСИМУМ МАРКЕТИНГ ДООЕЛ Скопје

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ

Mr. New Life 2023
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